
Zarządzenie nr 1169/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 8 lutego 2005r.

w sprawie odwołania i powołania członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

Działając  na  podstawie  art.  4  ust  3  ustawy z  dnia  26.10.1982r.  o  wychowaniu  w
trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi ( dz. U. 147 poz. 1231 z 2002r. z póżn. zm. )
zarządzam, co następuje:

§  1.  Odwołuję  Miejską  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w
następującym składzie :

1. Sylwia Krasińska – Przewodnicząca Komisji,
2. Janusz Ampuła- Zastepca przewodniczącego
3. Wiesława Jancz- Członek Komisji 
4. Krzysztof Trautman- Członek Komisji
5. Irena Gębska- Członek Komisji
6. Jolenta Derech- Członek Komisji
7. Jolanta Nieścierewska- Członek Komisji
8. Krystyna Tomaszewska – Członek Komisji
9. Wanda Wesoła – Członek Komisji
10. Aleksandra Czarnywojtek- Człone Komisji
11. Kazimierz Hajducki – Członek Komisji
12. Alicja Zapiórkowska – Gibas- Członek Komisji
13. Melania Wasylkowicz – Członek Komisji
14. Szczepan Strzelecki – Członek Komisji

§  2.  Powołuję  Miejską  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w
następującym składzie:

1. Alicja Zapiórkowska – Gibas – Przewodniczący
2. Janusz Ampuła – Zastępca Przewodniczącego
3. Irena Gębska- Sekretarz
4. Jolenta Derech- Członek Komisji
5. Jolanta Nieścierewska –Członek Komisji 
6. Stanisław Jałoszyński–Członek Komisji
7. Krzysztof Kubryń–Członek Komisji
8. Janina Grzecznowska–Członek Komisji
9. Szczepan Strzelecki–Członek Komisji
10. Piotr Kuśmider–Członek Komisji

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi GCPRiPS.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


